XXXVI ET IPSE SEDEBAT DOCENS ET ERANT
PHARISAEI SEDENTES ET CER

Ubi dñs sedens docuerit quando
scribis & pharisaeis considentib; pa
raliticum curauit. Lucas bre
uandi gratia praerit. sed
mattheus & marcus qui narrant.
quaestionem facere uidentur.
Im quidem mattheus in ciuitate
sua. marcus in capharnaum
hoc eum fecisse testantur.

Quae difficilius solueretur. si mat
theus & iam nazareth nominaret.
Nunc uero uel ipsa galilaea in qua
erat nazareth intellegenda est dicta
ciuitas xpi ad distinctionem
uidelicet regionis transmarinae
gera senorum. de qua transfrando
sicut mattheus scribit uene
rat galilaeam. Uel certe ipsa
capharnaum ciuitas xpi est dicta
quam non nascendo. sed uisitatib;
inlustrando suam ipse fecerat.

XXXVII ET ECCE VIRI PORTANTES
IN LECTO HOMINEM QUI ERAT PARA
LYTICUS ET QUAE REBANT ^{eum} INFER
RE ET PONERE ANTE EUM.

Curatio paralytici huius
animae postdiuturnam inlece
bre carnalis inertiam ad xpm
suspirantis indicat saluationē.
Quae primo omnium ministris
qui eam subleuent & xpo ad
ferant. id est bonis doctoribus
qui spem saluationis openq; inter
cessionis suggerant indigē. Qui
bene marco narrante quattuor
fuisse repperiuntur siue quia
quattuor euangelii libris omnis
praedicantium uisus omnis
sermo firmatur. Seu
quia quattuor sunt uirtutes
quibus ad promerendam sospita
tem fiducia mentis erigitur.

De quib; in aeternae sapientiae laude
dicitur Sobrietatem enim & sa
pientiam doctē & iusticiā & uirtutē.
Quibus utilius nihil est in uita
hominib; quas non nulli uersis
nominib; prudentiā fortitudinē
temperantiā & iusticiā appellant.

ET NON INUENIENTES QUAE
PARTE ILLUM INFERRENT
PRAE TURBA ASCENDERUNT
SUPER TECTUM PER TEGULAS

Disiderant paralyticum xpo
offerre. sed turba interposita
ab omni parte recluduntur.

Quia saepe anima post infirmitatē
poris desiderium addm resipiscens
supernaeq; gratiae remedio cupi
ens innouari. Prisca consuetudi
nis obstaculo retardatur. Saepe
inter ipsas orationes secretae
dulcedinis & quasi suaue cum
dno conloquium. Turba cogita
tionum interueniens aciem mentis
ne xps uideatur intercludit.

Et quid inter haec agendum. Non
utiq; in infimis exterius quatur
bae tumultuantur remanendum
sed tectum domus in qua xps
docet ascendendum. id est sacrae
scripturae sublimitas est appeten
da. Lex dñi cum psalmista die
noctiq; meditanda. In quo enim
corrigit iuuenior uiam suam in
custodiendo inquit sermones tuos.

ET SUMMISERUNT ILLUM
CUM LECTO IN MEDIUM
ANTE IHM.

Pate facto tecto tectum ante ihm
summittitur. Quia reseratus

scripturarum misteris ad no-
ticiam xpi peruenitur